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Na premierę iPhone 12 Pro Max z niecierpliwością czekali wszyscy zwolennicy smartfonów
od giganta z Cupertino. Marka słynie z nowoczesnych rozwiązań, więc spodziewano się
czegoś spektakularnego. Jaki jest iPhone 12 Pro Max? I jak się sprawdza?

     Ekran i podzespoły

O nowych smartfonach Apple było wiadomo już od dawna. I choć wszystkie zasługują na uwagę, to
dziś bierzemy pod lupę najlepszego – iPhone'a 12 Pro Max. Model ten wyróżnia się niezwykle
eleganckim wyglądem, nieco innym niż poprzednia seria, czyli smartfony z serii 11. 

Dodatkowo zastosowano specjalną warstwę Ceramic Shield, pełniącą funkcję ochronną. Producent
zapewnia, że jest twardsza niż szkło w innych modelach i chroni telefon przed uszkodzeniem podczas
upadku aż do czterech razy skuteczniej. IPhone 12 Pro Max wyposażono w 6,7-calowy ekran o
rozdzielczości 2788 na 1284 pikseli. Natomiast jego sercem jest bezkonkurencyjny, znany już z
tegorocznego iPad’a Air, procesor A14 Bionic. Niezwykle wydajny, gwarantuje szybką i płynną pracę.

     Aparat

W iPhone 12 Pro Max znajdziemy zestaw trzech aparatów. Aparat główny 12 Mpix ze stabilizowaną
matrycą większą o 47%, pikselami o wielkości 1,7 mikrometra, optyczną stabilizacją obrazu i
przysłoną f/1,6. Do tego aparat 12 Mpix z obiektywem ultraszerokokątnym f/2,4 i  aparat 12 Mpix z



teleobiektywem 2,5x o jasności f/2,2. 
Nie zabrakło również sensora LiDAR do skanowania otoczenia w 3D. To innowacyjne rozwiązanie
zapewnia lepszej jakości zdjęcia, zwłaszcza nocą i w kiepskich warunkach oświetleniowych. LiDAR 6-
krotnie przyspiesza autofokus w słabym świetle. To niezwykle przydatna funkcja, którą docenią
amatorzy fotografii oraz profesjonaliści. Co więcej, podobnie jak pozostałe flagowce z rodziny 12,
model ten wykorzystuje technologię Deep Fusion na każdym obiektywie. 
Mamy tu także automatyczną stabilizację matrycy! Nie musimy się obawiać, że ktoś wykona nam
słabe zdjęcie czy film. Ponadto, iPhone 12 Pro Max umożliwia nagrywanie video w jakości kinowej z
HDR z głębią 10 bitów i w formacie Dolby Vision. Czego chcieć więcej?

     iPhone 12 – jak się sprawdza?

Trzeba przyznać, że nowy iPhone 12 Pro Max to naprawdę doskonały telefon. Spełni oczekiwania
nawet tych nieco bardziej wymagających. Przede wszystkim na jego korzyść przemawia piekielnie
szybki i wydajny procesor. Lepszego nie ma! Praca na nim, oglądanie filmów czy granie nawet w
najbardziej wymagające gry to przyjemność. Nawet podczas korzystania z kilku aplikacji naraz, nie
odczujemy, że coś jest nie tak. A14 Bionic jest po prostu perfekcyjny. 

Do tego świetny zestaw fotograficzny, dzięki któremu wykonamy naprawdę świetnej jakości zdjęcia.
Można śmiało stwierdzić, że to najbardziej zaawansowany system aparatów w historii Apple.
Zadowoli nawet zawodowców, którzy na co dzień zajmują się fotografią. Co więcej, podobnie jak
pozostałe flagowce z rodziny 12, model ten wykorzystuje technologię Deep Fusion na każdym
obiektywie. A do tego wyposażono go w najwyższą klasę wodoodporności IP68. iPhone 12 Pro Max
wspierają ładowanie bezprzewodowe Qi z mocą 15 W.

Więcej informacji znajdziesz na https://idream.pl/iphone/iphone-12-pro-max.html
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